.__________________________________________2&»

établi

hauteur x largeur x profondeur 835 x
1000 x 750 mm, panneau en bois
avec revétement mélaminé, facile
d’entretien finition gris clair,
pietement 4 pieds en acier avec
thermolaquage en RAL7035 gris clair

T\

tabli
Elément de base

établi

\_ —

e hauteur x largeur x profondeur 835 x 1000 x 750 mm

e force 1500 kg
e épaisseur de panneau 25 mm
e élément de base

e panneau en bois avec revétement mélaminé, facile d'entretien

finition gris clair

e pietement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris

clair
e profilé en U
e 3 années de garantie

Détails techniques
type de meuble  table
type de table  établi

élément de table  élément de base

hauteur 835 mMm

couleur de la plaque
épaisseur de panneau
forme de chdssis
matériau de chdssis

3 =
YEARS

WARRANTY

Made in
Germany

el

gris clair

25 mm

pietement 4 pieds
acier



largeur
profondeur
charge

hauteur réglable
conducteur d'électricité
matériau de plague
surface de plaque

Accessoires

504790

504808

504814

521680

521686

521688

524515

590491

590866

590913

590968

590979

591086

591111

-
S

v

=

‘n f

\

Y

1000 mm surface de chéssis  thermolagqué

750 mm couleur du chdassis  gris clair // RAL7035
1500 kg forme de tube profilé en U

non roulant non

non modéle a. pietement lourd
bois garantie 3 années

a. revét. mélaminé Poids 33 kg

tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 300 mm, en acier avec
laquage coloris RAL7035 gris clair

tablette inclinée pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 300 mm, en acier
avec laquage coloris RAL7035 gris clair

plague perforée pour table de travail, hauteur x longueur 400 x 1000 mm, en
RAL7035 gris clair

tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 300 mm

montant pour rehausses, hauteur 850 mm, en acier

montant pour rehausses, hauteur 1300 mm, en acier

montant pour rehausses, hauteur 1100 mm, en acier

table de rallonge, pour table de travail, hauteur x largeur x profondeur 835 x 1000 x
750 mm, force 1500 kg, panneau en bois avec revétement mélaming, facile
d’entretien finition gris clair, pietement 4 pieds en acier en RAL7035 gris clair, profilé
enU

tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 500 mm

baguette de déroulement pour table de travail, hauteur x profondeur 90 x 15 mm,
en bois

soubassement de tiroir, Convient pour établi, corps en acier avec thermolagquage
RAL7035 gris clair

soubassement de tiroir, Convient pour établi, hauteur 350 mm, corps en acier avec
thermolaquage RAL7035 gris clair

kit de godets, 3 godets, 9 téles emboitables, pour hauteur de tiroir 120 mm

kit de godets, 3 godets, 9 téles emboitables, pour hauteur de tiroir 240 mm



Cela s'adapte aussi ...

195704

218978

218989

508821

656975

969584

étau parallele, largeur du mors 100 mm, Ouverture de serrage 100 mm, avec mors
de serrage de tube forgé, en acier, coloris bleu

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1250 x 750 mm, panneau en
multiplis de hétre, pietement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris
clair

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 750 mm, panneau en
multiplis de hétre, pietement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris
clair

siege assis-debout, assise en mousse PU en noir, assise hauteur 600 - 850 mm,
structure en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures noir

container universel, capacité 121 |, hauteur x diameétre 705 x 557 mm, corps en
polyéthylene gris

table de travail, hauteur x largeur x profondeur 836 x 2000 x 750 mm, panneau en
bois avec revétement Resopal finition gris clair, pietement 4 pieds en acier avec
thermolaquage en RAL7035 gris clair





