établi

hauteur x largeur x profondeur 835 x 1000 x 750 mm, panneau en bois avec revêtement mélaminé, facile d'entretien finition gris clair, piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair







Numéro d'article: 590367







Établi

Élément de base

établi

- hauteur x largeur x profondeur 835 x 1000 x 750 mm
- force 1500 kg
- épaisseur de panneau 25 mm
- élément de base
- panneau en bois avec revêtement mélaminé, facile d'entretien finition gris clair
- piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair
- profilé en U
- 3 années de garantie

Détails techniques				
type de meuble	table	couleur de la plaque	gris clair	
type de table	établi	épaisseur de panneau	25 mm	
élément de table	élément de base	forme de châssis	piètement 4 pieds	
hauteur	835 mm	matériau de châssis	acier	

largeur	1000 mm	surface de châssis	thermolaqué
profondeur	750 mm	couleur du châssis	gris clair // RAL7035
charge	1500 kg	forme de tube	profilé en U
hauteur réglable	non	roulant	non
conducteur d'électricité	non	modèle	a. piètement lourd
matériau de plaque	bois	garantie	3 années
surface de plaque	a. revêt. mélaminé	Poids	33 kg

_		
Accesso	oires	
504790	4	tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 300 mm, en acier avec laquage coloris RAL7035 gris clair
504808		tablette inclinée pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 300 mm, en acier avec laquage coloris RAL7035 gris clair
504814	-	plaque perforée pour table de travail, hauteur x longueur 400 x 1000 mm, en RAL7035 gris clair
521680	A	tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 300 mm
521686	B	montant pour rehausses, hauteur 850 mm, en acier
521688	H	montant pour rehausses, hauteur 1300 mm, en acier
524515	H	montant pour rehausses, hauteur 1100 mm, en acier
590491	H	table de rallonge, pour table de travail, hauteur x largeur x profondeur 835 x 1000 x 750 mm, force 1500 kg, panneau en bois avec revêtement mélaminé, facile d'entretien finition gris clair, piètement 4 pieds en acier en RAL7035 gris clair, profilé en U
590866	A	tablette pour table de travail, largeur x profondeur 1000 x 500 mm
590913		baguette de déroulement pour table de travail, hauteur x profondeur 90 x 15 mm, en bois
590968		soubassement de tiroir, Convient pour établi, corps en acier avec thermolaquage RAL7035 gris clair
590979		soubassement de tiroir, Convient pour établi, hauteur 350 mm, corps en acier avec thermolaquage RAL7035 gris clair
591086		kit de godets, 3 godets, 9 tôles emboîtables, pour hauteur de tiroir 120 mm
591111		kit de godets, 3 godets, 9 tôles emboîtables, pour hauteur de tiroir 240 mm

Cela s'adapte aussi			
195704	A STATE OF THE PROPERTY OF THE	étau parallèle, largeur du mors 100 mm, Ouverture de serrage 100 mm, avec mors de serrage de tube forgé, en acier, coloris bleu	
218978	F	table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1250 x 750 mm, panneau en multiplis de hêtre, piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair	
218989	F	table de travail, hauteur x largeur x profondeur 850 x 1500 x 750 mm, panneau en multiplis de hêtre, piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair	
508821		siège assis-debout, assise en mousse PU en noir, assise hauteur 600 - 850 mm, structure en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures noir	
656975	T	container universel, capacité 121 l, hauteur x diamètre 705 x 557 mm, corps en polyéthylène gris	
969584	F	table de travail, hauteur x largeur x profondeur 836 x 2000 x 750 mm, panneau en bois avec revêtement Resopal finition gris clair, piètement 4 pieds en acier avec thermolaquage en RAL7035 gris clair	